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Nazwa

FOCAL VESTIA N°1 DARK WOOD Kolumna
Podstawkowa

Cena 2 399,00 zł

Producent Focal

OPIS PRODUKTU

Kolumna podstawkowa Focal Vestia N°1 (No1)

Vestia N°1, owoc dziedzictwa kolumn półkowych Focal, łączy jakość i kompaktowość, a jednocześnie

oferuje szczegółowość brzmienia. Ta dwudrożna kolumna bass-reflex wykorzystuje technologie Focal,

takie jak produkowana we francuskich zakładach producenta membrana Slatefiber z włókien

węglowych pochodzących z recyklingu oraz głośnik wysokotonowy TAM z odwróconą kopułką o

przekroju M, zapewniający perfekcyjne brzmienie wysokich tonów.

Jest przeznaczony dla wszystkich miłośników muzyki i sprawdza się idealnie w pomieszczeniach do 30

m².

Dzięki możliwości wyboru harmonijnych i wyrafinowanych wykończeń (przedni panel z efektem czarnej

lub białej skóry, boki z wykończeniem Black High Gloss, Dark Wood lub Light Wood) kolumny te można

łatwo zintegrować z każdym wnętrzem.

Dostępne jako opcja podstawki przeznaczone dla modelu Vestia N°1 charakteryzują się „nachylonym"

profilem, który pozwala w większym stopniu ześrodkować scenę dźwiękową na słuchaczu, zapewniając

jeszcze bardziej bezpośrednie doznania.

Umieszczony tuż nad serią Chora, seria Vestia francuskiego producenta Focal, przejmuje pewne

techniczne aspekty od swojego poprzednika, jednocześnie wprowadzając nowe funkcje i zmieniony

projekt, bliższy serii Aria.

Inspiracją nazwy są boginie domowego ogniska, Westa i Hestia - dziedziczy membranę Slatefiber,

opatentowaną i wyprodukowaną w fabryce we Francji. Membrana Slatefiber, zaprezentowana trzy lata



temu wraz z linią Chora, a także obecna w produktach serii Professional i Motorities, z pewnością

udowodniła swoją wartość.

Inżynierom Focal udało się wykorzystać cały potencjał tej membrany, aby uzyskać imponująco wierne

oddanie średnich tonów oraz głęboki i wyrazisty bas. Membrana wykonana jest z przetworzonych,

nietkanych włókien węglowych i termoplastycznego polimeru; połączenie tych dwóch materiałów

skutkuje doskonałymi osiągami w zakresie prędkości dźwięku, jak również sztywności i tłumienia.

Nowy aluminiowo-magnezowy głośnik wysokotonowy TAM w kształcie litery 'M', jest spadkobiercą

działu Motorities. Został on przystosowany do tradycyjnego odsłuchu Hi-Fi, oferując precyzyjną i

naturalną reprodukcję wysokich tonów.

Kolumny charakteryzują się stonowanym wzornictwem, z klasycznym wykończeniem, które bez

problemu wkomponuje się w każdą przestrzeń. Ich panele przednie mogą poszczycić się czarnym lub

białym wykończeniem z efektem skóry z delikatnym usłojeniem, które rewelacyjnie uzupełnia panele

boczne w odcieniach Black High Gloss, Dark Wood lub Light Wood. Te trzy wykończenia z pewnością

zachwycą każdego klienta poszukującego wyrafinowanego produktu.

Linia Vestia obejmuje pięć produktów:

Vestia Center: 2-drożny model centralny, który uwydatnia dialog w Twoich filmach,Vestia N°1:

znakomicie kompaktowy model półkowy,Vestia N°2: wiodący 3-drożny model podłogowy zapewniający

bezkompromisową jakość dźwiękuVestia N°3: 3-drożny model podłogowy zapewniający zrównoważone

i żywe wrażenia słuchowe,Vestia N°4: 3-drożny model podłogowy z dwoma głośnikami niskotonowymi 8

1/4" (21cm), zapewniający głęboki bas z uderzeniem.
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